EDITAL DE CONTRATAÇÃO

Nº 007/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGÉ, através da Secretaria Municipal de
Economia, Finanças e Recursos Humanos, em conjunto com a Secretaria de Assistência
Social, Trabalho e Direitos do Idoso, torna público para conhecimento dos interessados, o
presente Edital de Contratação Público, destinado a preenchimento das vagas do Processo
Seletivo Simplificado n° 001/2024-SMASI, autorizado pela Lei Municipal 6.622, de 09 de
dezembro de 2023, homologado pelo Edital 02/2024-SMASI, de 03 de junho de 2024, para
contratação dos profissionais para o cargo temporário de Auxiliar de Monitor, sendo os
seguintes candidatos:

Para o cargo de Auxiliar de Monitor: Cindy Paulo - 16° lugar geral, Ana Paula
Pereira Zambrano Pires - 17° lugar geral, Simone Lirio França - 18° lugar geral, Tatiana de
Lima Alves - 19° lugar geral, Patrícia Rodrigues de Rodrigues - 20° lugar geral, Suzane
Urrutia Machado Camargo - 21° lugar geral, Renan Gonçalves da Rocha - 22° lugar geral,
Tainara Gafrée Machado - 23° lugar geral, Patrícia Bicca Jardim - 24° lugar geral, Natiele
Fontoura Diogo da Silva - 25° lugar geral, Ianca Cougo Vieira - 26° lugar geral, Juliana
Garcia Portella - 27° lugar geral, Nathállia de Lima Peraça - 28° lugar geral.

Os candidatos chamados, têm o prazo de 15 dias corridos para entrega da
documentação exigida e assinatura do contrato, a contar da data da publicação deste edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAGÉ, 01 DE AGOSTO DE 2024.

DIVALDO LARA
Prefeito

Registre-se e publique-se:

		2024-08-01T10:18:02-0300
	DIVALDO VIEIRA LARA:81638469091